[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» июня 2018 г.
	№ 197-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.05.2012 № 216-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района»
В целях уточнения постановления об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района», на основании постановления правительства Красноярского края от 19.01.2018 № 7-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 620-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству социальной политики Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.05.2012 № 216-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 16.10.2012 № 475-п, от 26.11.2012 № 573-п, от 22.07.2013 № 352-п; от 22.10.2013 № 542-п; от 26.09.2014 № 470-п, от 23.04.2015 № 126-п; от 30.04.2015 № 144-п, от 08.09.2015 № 547-п, от 11.07.2016 № 449-п, от 20.09.2016 № 625-п, от 09.12.2016 № 842-п, от 23. 03.2017 № 90-п, от 04.04.2017 № 120-п, от 04.04.2017 № 120-п, от 11.07.2017 № 266-п, от 20.12.2017 № 492-п, от 25.01.2018 № 25-п, от 02.02.2018 № 46-п, от 06.03.2018 № 66-п, ) (далее - постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению, именуемому «Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» (далее - Положение):

1) в табличной части пункта 6.13 раздела 6 Положения:

в графе 1 строки 2 слова «конкурсах профессионального мастерства,» исключить;
в графе 3 строки 3 цифры «0,4» заменить цифрами «0,2»;
2) табличную часть пункта 6.14. раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:
	Наименование показателя
	Интерпретация оценки показателя по итогам работы за год
	Предельный размер выплат от оклада (должностного оклада), ставки заработной платы

	1. Выполнение муниципального задания по итогам за год
	муниципальное задание по муниципальной услуге выполнено

	0,8

	1.
	муниципальное задание по муниципальной услуге в целом выполнено
	0,6

	2. Повышение кадрового потенциала
	предоставление отчета о повышении квалификации, (не менее 15 процентов работников от общего числа работников)
	0,6

	3. Повышение статуса учреждения
	проведение на высоком уровне мероприятий, направленных на повышение статуса учреждения с использованием инновационных технологий
	0,6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Глава Северо-Енисейского района

И.М.Гайнутдинов